关于开展2008年秋季中央广播电视大学开放教育统设必修课程
文字教材学生问卷调查的通知

电校评估〔2008〕7号

各省、自治区、直辖市、计划单列市及独立设置的广播电视大学：

　　2008年春季开展的开放教育统设必修课程文字教材学生满意度问卷调查结果，比较客观地反映了调查所涉及的统设必修课程文字教材的相关情况，对进一步改进和提高文字教材的编写、出版质量，使文字教材更加适应学生自主学习的需要提供了有益的参考。为了全面了解和掌握统设必修课程文字教材的相关信息，中央广播电视大学2008年秋季继续开展开放教育统设必修课程文字教材学生满意度问卷调查工作。现将有关事宜通知如下：

　　一、调查内容

　　课程文字教材调查分为内容和形式两个方面。

　　内容方面的调查包括科学性、教学性、实用性、易用性等；形式方面的调查包括版式、印刷、价格及教材到位情况等。

　　二、调查范围和对象

　　调查范围是2008年春季开设的开放教育本、专科各专业统设必修课程使用的文字主教材和辅导教材。

　　调查对象为修完2008年春季开设的开放教育本、专科各专业统设必修课程，并参加了2008年7月份考试的学生。

　　三、抽样方法

　　由中央电大通过教务管理系统，按学生学号随机抽取调查样本。

　　四、工作步骤

　　1．中央电大于11月25日前将参加调查学生样本信息在中央电大在线远程教学网上公布。（教育网：www.open.edu.cn；公网：http://www.openedu.com.cn）

　　2．省级电大下载学生样本信息后，于12月15日前通知每位参加调查的学生。被抽中的学生确有原因不能参加调查的，省级电大可随机抽样续补，并将续补结果于12月15日前通知中央电大。

　　3．省级电大组织参加调查的学生，在12月15日至1月15日期间上网参加调查答卷。

　　4．参加调查的学生请登录中央电大在线远程教学网，在首页左上角点击“中央电大开放教育统设必修课程文字教材问卷调查”图标，输入学号、密码(出生年月日8位数），选择课程后参加调查答卷。

　　五、联系方式

　　1．中央电大教学评估（督导）办公室

　　邮政编码：100031

　　联 系 人：孙 梅、李伟龙

　　联系电话：（010）66490536、66490687

　　电子邮箱: sunm@crtvu.edu.cn、pgb@crtvu.edu.cn

　　2．中央电大信息管理处

　　联 系 人：杨志勇

　　联系电话：（010）66490045

　　电子邮箱: yangzhy@mail.open.com.cn

　　二○○八年十一月七日

主题词：电大　开放教育　文字教材　问卷调查　通知

	中央广播电视大学校长办公室　　　　　　　　2008年11月7日印发